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R piszvnie Protokél Nr 111/06

Z posiedzenia III sesji Rady Miejskiej w Labiszynie

w dniu 13 grudnia 2006 r.

11 sesja Rady Miejskiej w Labiszynie zostala zwolana zgodnie z ustawa o samorzadzie
gminnym.

Przewodniczacy obrad: Pani Teresa Paliwoda
Sekretarz obrad: Ewa Golata
Czas trwania sesji: od godziny 14,00 do godziny 15,45.

Obecri Radni wg zalaczonej listy obecnoscei.

1. Otwarcie IIT sesji Rady Miejskicj w Labiszynie.

Otwarcia IH sesji Rady Miejskiej w Labiszynie dokonala Przewodniczaca Rady
Miejskiej w %.abiszynie Pani Teresa Paliwoda, witajac radnych i zaproszonych gosci:

Pana Jacka Idzi Kaczmarka Burmistrza Labiszyna.

Panig Terese Radzied¢ Sekretarza Gminy Labiszyn.

Panig Iwong Krajka Skarbnika Gminy Labiszyn.

Pana Bogustawa Szymczaka - Radce Prawnego Urzedu Miejskiego w
Fabiszynie.

Pana Zbigniewa Jaszczuka Starostg Znifiskiego.

Pana Mariusza Gaika Kierownika Posterunku Policji w Labiszynie.
Pana Zdzistawa Piechowicza soltysa Obiclewa,

jak réwmez pozostatych uczestniczacych w obradach sesji.

Ealodl e

New

W zwigzku z przypadajaca w tym dniu, 25 rocznica wprowadzenia stanu
wojennego w kraju, Przewodniczaca Rady Miejskiej odczytala wystapienie zwiazane z tym
wydarzeniem (wystapienie stanowi zatacznik do niniejszego protokéh).

Radni chwil ciszy uczcili pamigé tych, ktorzy stracili zycie w wyniku stanu wojennego.

2. Stwierdzenie quorum i wyboér sekretarza obrad.
Przewodniczaca Rady Miejskiej w Labiszynie stwierdzila, ze na I1I sesji Rady
Miejskiej w Labiszynie na 15 radnych, uczestnicza wszyscy radni, wobec czego Rada

Jjest upowazniona do podejmowania prawomocnych uchwal.

Rada Miejska jednoglosnie wybrala na sekretarza obrad Ewe Golatg.




1. Przyjęcie porządku obrad.

         Rada Miejska nie wniosła uwag do przedstawionego porządku obrad sesji.

       4.  Sprawozdanie Burmistrza Łabiszyna z realizacji uchwał i działalności między 
            sesjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.       

            Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek poinformował, że:

- wszystkie uchwały zostały przekazane do organów nadzorczych,

- oddano do użytku ul. Spółdzielczą, realizowaną siłami własnym - koszt 90.000 zł Dodał, że      

  koszt 1m2 drogi wykonanej siłami własnymi wynosi 119 zł. natomiast profesjonalnie 164 zł.    

- obecnie układana jest kostka polbrukowa przy Ośrodku Zdrowia i na ul. Parkowej,

- uzgodniono ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Łabiszynie i Sekcją Regionalną Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Bydgoszczy uchwały dotyczące regulaminu wynagradzania nauczycieli i wysokości dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Łabiszyn.

 - na pewien okres czasu wstrzymano prace społeczno-użyteczne i roboty publiczne.            

5. Zgłaszanie wniosków i interpelacji. 

    Wnioski zgłosili następujący Radni:

     Radna Izabela Borzych wnioskowała o rozwiązanie problemu tzw. bezpańskich psów

w Lubostroniu. Stwarzają one zagrożenie dla dzieci przebywających na placu zabaw.

Podkreśliła, że większość psów ma swoich właścicieli, ale właściciela to nie obchodzi.  Zaproponowała, wywieszenie w klatkach schodowych, informacji o zakazie wypuszczania  psów bez uwięzi. Ewentualnie powiadomienie Policji lub podanie numeru telefonu, gdzie można byłoby zadzwonić w momencie zaistnienia takiego zdarzenia.

     Radny Henryk Buczkowski zwrócił się z zapytaniem – jak jest możliwość dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków? Jako przykład takiej działalności podał gminę Rojewo.

    Radny Zenon Mikuła poparł wniosek Radnej Izabeli Borzych w temacie bezpańskich psów.

Wnioskował o wystąpienie z apelem do właścicieli sklepów, szczególnie zlokalizowanych przy szkołach, o zakazie sprzedaży fajerwerków dla dzieci.

    Radny Stanisław Andrzejewski wystąpił z wnioskiem o wyregulowanie oświetlenia zewnętrznego na osiedlu budownictwa wielorodzinnego.

    Radny Tadeusz Broda zgłosił wnioski:

1.  Wyregulowanie oświetlenia na terenie Nowego Rynku I i II.     

2.  Utwardzenie części ul. Leśnej na odcinku gdzie wykonywano wodociąg.

    Na tym zakończono składanie wniosków.

    Przewodnicząca Rady Miejskiej udzieliła głosu Staroście Żnińskiemu. 

     Starosta Żniński Pan Zbigniew Jaszczuk pogratulował Radnym i Burmistrzowi w wyborach. Poinformował, że w czterech gminach w powiecie, Burmistrzowie wygrali wybory w I turze.Uważa, że ta kadencja powinna być lepsza od poprzedniej. Do tej pory, Starostwo Powiatowe z dwoma gminami nie najlepiej współpracowało. Wyraził nadzieję, że teraz będzie lepiej.

Poinformował, że w najbliższy piątek zaplanowane jest spotkanie Burmistrzów , Wójtów , Komendy Policji, Straży Pożarnej w Starostwie w Żninie.

Przekazał, że Powiat jest na etapie konstruowania budżetu na 2007 rok 

Wspomniał o 25 rocznicy wprowadzenia stanu wojennego w kraju.

Na zakończenie złożył wszystkim życzenia świąteczno - noworoczne.

   Przewodnicząca Rady  podziękowała za życzenie, przekazując jednocześnie życzenia świąteczno-noworoczne Staroście i za jego pośrednictwem, pracownikom Starostwa Powiatowego.

    Burmistrz Łabiszyna podziękował za gratulacje i życzenia. Wspomniał o podjętej uchwale w sprawie przyspieszenia remontu drogi wojewódzkiej Łabiszyn-Żnin. Uchwała została przekazana  do właściciela drogi Wojewódzkiego Zarządu  Dróg w Bydgoszczy. Zbulwersowany jest stanowiskiem WZD w tej sprawie. Wystąpił z wnioskiem, żeby Rada Powiatu i Zarząd Powiatu podjął analogiczną w treści uchwałę.

     Starosta Żniński poparł wypowiedź Burmistrza i określił stan techniczny tej drogi jako bardzo zły. Przyznał, że niejednokrotnie spotkał się z podobnym stanowiskiem ze strony WZD. Oznajmił, że postara się przygotować podobną uchwałę. Stwierdził, że gdyby to była droga powiatowa, to na pewno byłaby zrobiona.

Zaproponował wspólne spotkanie w składzie Dyrektor WZD, Burmistrz Łabiszyna i Starosta w celu omówienia i podjęcia konkretnych decyzji w tym temacie.   

    Radny Wiesław Kubkowski uważa, że spotkania kurtuazyjne nic nie pomogą, powinno się użyć bardziej konsekwentnych środków nacisku. Dyrektor WZD był obecny na sesji Rady Miejskiej, obiecał wykonanie wielu zadań, między innymi wyrównanie nawierzchni ul. Barcińskiej i Bydgoskiej. Już jest prawie koniec roku i nic nie zostało zrobione.

    Radna Aleksandra Zielińska zgadza się z wypowiedzią Radnego Kubkowskiego twierdząc, że rozmowy „gabinetowe” nie dadzą rezultatów. Wskazanym byłoby zaprosić Dyrektora WZD na sesję.   

     Przewodnicząca Rady Miejskiej powyższą wypowiedź w temacie zaproszenia Dyrektora WZD na sesję, przyjęła jako wniosek do planu pracy Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2007 rok. 

    Na tym dyskusję zakończono.

6. Podjęcie uchwał w następujących sprawach:

a. zmiany uchwały nr XXIX/212/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2006 rok. 

         Projekt uchwały zarekomendowała Skarbnik Gminy Pani Iwona Krajka.

         Radny Wiesław Kubkowski poprosił o wyjaśnienie – w jaki sposób zostaną wykorzystane i czy MOPS zdąży wydać do końca roku środki finansowe przyznane opiece społecznej, w tak wysokiej kwocie?

       Burmistrz Łabiszyna odpowiedział, że zostaną one wydane zgodnie ze standardami i na pewno, kto się kwalifikuje, to tą pomoc otrzyma.

      Radny Andrzej Hłond wnioskował na Komisji Budżetu oraz  ponowił wniosek w sprawie szczegółowego opracowania uzasadnienia do przedmiotowej uchwały,  głównie w zakresie strony wydatkowej.

Przypomniał o poprawce wniesionej w zał. nr 3 niniejszej uchwały dotyczącej zmiany  terminu zakończenia budowy sali gimnastycznej w Lubostroniu tj do marzec 2007 r.

W nawiązaniu do kwoty 400.000 zł., która jest zdejmowana z działu inwestycji, ze względu na nie wykonanie zadania – budowy sali gimnastycznej w Lubostroniu, zadał pytanie – czy w umowie na realizację tej inwestycji były przewidziane kary umowne za nie wywiązania się w terminie i czy wobec tego Burmistrz przewiduje sankcje z tego tytułu?

    Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek odpowiedział, że są prowadzone rozmowy z wykonawcą, jednakże ta firma tłumaczy się obiektywnymi przyczynami, a mianowicie warunki pogodowe-transportowe i kłopoty kadrowe. Jest zwolennikiem, żeby sprawę załatwić polubownie, dlatego, żeby jak najszybciej zadanie zakończyć.

Rada Miejska nie wniosła innych uwag do projektu uchwały.

Rada Miejska 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” podjęła uchwałę.

b. obniżenie średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2007 rok.
      Projekt uchwały zarekomendował Burmistrz Łabiszyna. Powiedział, że projekt uchwały był omawiany na komisjach, na których wypracowano  obniżenie ceny skupu żyta do kwoty 30,00 zł. Stanowiłoby to zwyżkę w stosunku do roku ubiegłego o 5 zł. na hektarze przeliczeniowym

     Radny Ryszard Lisiewski zacytował fragment artykułu z Gazety Wyborczej z dnia 2.11. 2006r. w sprawie odebrania gminom część dochodów z podatków lokalnych w przyszłym roku oraz propozycje ustalania wysokość podatków już w połowie roku na rok następny  Z treści artykułu wynika, że wysokość podatków powinna znacząco wzrosnąć. Niestety nie będzie to z niekorzyścią dla Gminy. Na razie są to propozycje.

      Burmistrz Łabiszyna odnosząc się do powyższego powiedział, iż ma nadzieję, że Związki Miast zdecydowanie oprotestują takie działania, a ponadto wprowadzenie takich ustaleń wymaga uzgodnień z przedstawicielami samorządów terytorialnych.

   Nadmienił o przypadku jaki może wystąpić w oświacie sferze nauczycielskiej, gdzie w przyszłym roku może odejść na emeryturę 14 nauczycieli. Nauczycielom tym trzeba będzie wypłacić 3-miesięczne odprawy, a niektórym nagrody jubileuszowe. Wiąże się do z dość dużymi funduszami.

    Zaproponował podniesienie wszystkich podatków na terenie Gminy Łabiszyn wskaźnikiem określonym  przez Ministerstwo tj. 0,9% w stosunku do roku ubiegłego.

         Radna Aleksandra Zielińska wskazała na wcześniejsze naliczanie i uchwalanie  

         podatków.

        Rada Miejska nie zgłosiła innych uwag do projektu uchwały.

        Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę. 

c. ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Projekt uchwały zarekomendował Burmistrz Łabiszyna. Powtórzył, że wskazanym byłoby wszystkie podatki w Gminie Łabiszyn podnieść o wskaźnik określony ministerialnie tj. 0,9%. Skutek finansowy roczny od wymiaru podatku od nieruchomości, to wzrost o 22.000 zł.  

Rada Miejska nie wniosła uwag do projektu uchwały.

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę.

d. określenia stawek podatku od środków transportowych na 2007 rok.

Projekt uchwały zarekomendował Burmistrz Łabiszyna.  

          Skutek finansowy – to wzrost o 1.100 zł w skali roku.

          Rada Miejska nie wniosła uwag do projektu uchwały.

          Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę.

   e. ustalenia wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru oraz terminu płatności 

       i wysokości wynagrodzenia za inkaso.
       Projekt uchwały zarekomendował Burmistrz Łabiszyna.

       Rada Miejska nie wniosła uwag do projektu uchwały.

      Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę. 

  f. ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów i zwolnień w tym podatku  

     na rok podatkowy 2007.

     Projektu uchwały zarekomendował Burmistrz Łabiszyna.

     Rada Miejska nie wniosła uwag do projektu uchwały.

     Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę.

 g. wniosku o zmiany w składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Żninie.
     Projekt uchwały zarekomendował Burmistrz Łabiszyna.

     Rada Miejska nie zgłosiła żadnych uwag do projektu uchwały.

     Rada Miejska 14 głosami „za” przy 1 „wstrzymującym” podjęła uchwałę.

h.    powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki

       Zdrowotnej w Łabiszynie.
       Projekt uchwały zarekomendował Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek.

       Jako Przewodniczący Rady Społecznej ZOZ zaproponował następujących radnych do  

       składu Rady Społecznej: 

1. Teresa Paliwoda – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie,

2. Henryk Buczkowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łabiszynie,

3. Genowefa Lubiszewska – Członek Komisji Zdrowia Socjalnej i Spraw Związanych 

                                                 z Bezrobociem.

       Rada Miejska nie zgłosiła żadnych uwag do przedstawionej propozycji oraz nie wniosła uwag do projektu uchwały.

       Rada Miejska 13 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących” podjęła uchwałę.

7. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.

Odpowiedzi na wnioski i interpelacje udzielił Burmistrz Łabiszyna.  

             W odpowiedzi na wniosek zgłoszony przez  Radną Izabelę Borzych w sprawie zadbania o wałęsające się psy, Burmistrz stwierdził, iż faktem jest, że każdy wałęsający się bezpański pies, staje się psem gminnym i Gmina ma prawo wyłapać go. Poinformował, że Gmina Łabiszyn ma podpisaną umowę z Zakładem Komunalnym w Inowrocławiu o wyłapywaniu i przechowaniu wyłapanych psów. Koszt wyłapania jednego psa to kwota ok.. 600 zł.. Powiedział, że w Lubostroniu mieszkańcy znają się i  wiedzą, kto jest właścicielem wałęsającego się psa.

Wystosowane zostaną pisma  do Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubostroniu, celem wywieszenia w budynkach Spółdzielni oraz do sołtysów, informacji  dotyczącej obowiązków osób utrzymujących psy i inne zwierzęta domowe, ustalonych uchwałą Rady Miejskiej 

w Łabiszynie sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Łabiszyn. 

      Wniosek zgłoszony przez Radnego Henryka Buczkowskiego w sprawie dofinansowania przez Gminę realizowanych przydomowych oczyszczalni ścieków.

Burmistrz Łabiszyna stwierdził, że obecnie Gmina zajmuje się przygotowaniem wniosku o pozyskanie środków z funduszy norweskich na budowę kanalizacji sanitarnej na terenie Nowego Rynku. Na to zadanie należy zabezpieczyć dość znaczną kwotę w budżecie gminnym, stąd priorytet realizacji tej inwestycji.         

Burmistrz Łabiszyna oznajmił, że w przyszłości, budowa przydomowych oczyszczalni ścieków nie ominie naszej Gminy, ponieważ nie ma możliwości finansowych na położenie kolektora ściekowego na terenie całej Gminy. 

   Burmistrz Łabiszyna odpowiadając na wniosek  Radnego Zenona Mikułę w sprawie zaapelowania do właścicieli sklepów, szczególnie przy szkołach, żeby nie sprzedawali  fajerwerków dla dzieci, oznajmił, że jest w tej sprawie wydane stosowne zarządzenie i co roku, jak również i w tym, wysyłane zostaną przypomnienia w tym zakresie. Przykro to stwierdzić, ale niestety nie wszyscy przestrzegają tego zakazu. Powiedział, że w ostatnich latach, obserwuje się mniej przypadków zakupu fajerwerków. Zapewne wynika to ze względów ekonomicznych.

  Wnioski dotyczące nieregularnego włączania się i wyłączania oświetlenia ulicznego, zostaną wyjaśnione. Obecnie analizowana jest umowa w zakresie -  czy w ramach wymiany i modernizacji oświetlenia była zaplanowana wymiana systemu regulującego. Temat ten wymaga rozstrzygnięć z Zakładem Energetycznym. Poinformował, że w związku z modernizacją oświetlenia nastąpiła zmiana mocy punktów świetlnych z 300 V na 75 V, a więc jest mniejszy pobór mocy. 

     W temacie wniosku zgłoszonego przez Radnego Tadeusza Brodę wyjaśnił, że ul. Leśna nie może być zniszczona z powodu budowy wodociągu, gdyż sieć wodociągowa w tym rejonie realizowana była  2,5 roku temu. Poprosił Radnego o dokładne podanie miejsca, które należy utwardzić.

    Radna  Aleksandra Zielińska powiedziała, że po rozmowie z mieszkańcami, chciałaby w tym punkcie obrad zgłosić następujące wnioski:

1. Wykonanie oświetlenia przy ul. Nowej na terenie pomiędzy blokami Spółdzielni Mieszkaniowej, a blokami Wspólnoty Mieszkaniowej oraz wyrównanie terenu przy byłej kotłowni.

2.  Brak oświetlenia – nie palą się lampy przy przejściu dla pieszych między ogródkami działkowymi. 

      Burmistrz Łabiszyna odpowiedział, że wszystkie zgłoszenia dotyczące oświetlenia, jak również wniosek mieszkańców ul. Rynarzewskiej, który wpłynął do tut. Urzędu, zostanie ujęty w postaci zbiorczego wniosku i  może uda się w ramach umowy o modernizację, aneksem wprowadzić pewne uzupełnienia. W tym temacie Gmina wystąpi 

z pismem do ENEA S.A. w Bydgoszczy.    

Natomiast wniosek w temacie naprawy jezdni w rejonie ul. Nowej, zostanie rozpatrzony.

Lampy oświetleniowe w przejściu dla pieszych nie palą się ponieważ, na jednej z lamp został zbity klosz i zapewne powstała awaria na całym odcinku. Obecnie jest to naprawiane. Określił ten przypadek, jak również zniszczenie wiaty w Smerzynie jako lokalną patologię.

    Radny Wiesław Kubkowski zwrócił się do Burmistrza o wpisanie do aneksu umowy dwóch wniosków:

1. Wykonanie oświetlenia na ul. Romantycznej, na wysokości stacji wodociągowej.

Przypomniał, że ten wniosek zgłaszał w poprzedniej kadencji Rady Miejskiej.

2. Wykonanie oświetlenia przy obwodnicy na wysokości zakładów samochodowych.

   Burmistrz Łabiszyna odpowiedział, że postara się uwzględnić również te wnioski.

  Przewodnicząca Rady Miejskiej zwróciła uwagę, że tych wniosków pojawiać się będzie coraz więcej np. mieszkańcy Załachowa chcą, żeby założyć oświetlenie  w Załachowie.

   Na tym zakończono dyskusję.

8. Wolne głosy i wnioski.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie Pani Teresa Paliwoda 

· powiadomiła o dostarczeniu do biura Rady zdjęcia celem otrzymania legitymacji radnego,

· powiadomiła o terminach posiedzeń komisji Rady Miejskiej,

· przypomniała o dostarczeniu do dnia 27 grudnia 2006r. oświadczeń majątkowych,

· poinformowała, o terminie następnej sesji, którą planuje się na dzień

      28 grudnia 2006 r.   

      Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek  w nawiązaniu do wypowiedzi Przewodniczącej w kwestii następnej sesji , powiedział, że porządek sesji Radni otrzymają na posiedzeniach komisji. Zwrócił uwagę, że termin 2 - tygodniowy dostarczenia projektu budżetu Gminy Łabiszyn na 2007 rok, został zachowany. Dodał, że w porządku sesji planuje się podjęcie czterech uchwał.

    Następnie poruszył sprawę gospodarki odpadami na terenie naszej Gminy.

    Zwrócił się do prasy lokalnej o nagłośnienie przedstawionego tematu, a do radnych żeby byli poinformowani w tej kwestii.

Powiedział, że otrzymał pismo, w którym Zakład Usług Miejskich w Świdnicy proponuje, by ich dotychczasowi klienci zawarli umowę kupna usług wywozu śmieci z jedną z bydgoskich firm. Podobnej treści korespondencję otrzymają, lub już otrzymali mieszkańcy gminy i instytucje, które korzystały z usług tej firmy. Do pisma dołączone jest oferta zachwalająca usługi, dwa egzemplarze umowy wraz z zaadresowaną kopertą zwrotną ze znaczkiem. Mieszkańcy są zdezorientowani. 

Burmistrz uważa, że są to „kpiny”, przez świadczenie  takiego typu usług Gmina stała się przedmiotem handlu. Przeprowadził rozmowę telefoniczną z ZUM w Świdnicy, ale poziom rozmowy uznał za żenujący. Koncesję na świadczenie usług na terenie Gminy mają trzy firmy. Każdy mieszkaniec ma prawo wybrać taki zakład zajmujący się wywozem odpadów, który mu najbardziej odpowiada. Przestrzegł mieszkańców, żeby pochopnie nie podejmowali decyzji i nie korzystali  tylko z oferty tej jednej firmy. Należy dokładnie zapoznać się z propozycjami i wybrać tą, które jest najtańsza i spełnia oczekiwania. Ważnym jest, żeby szczegółowo przeanalizować warunki wygaśnięcia umowy, choćby dlatego, żeby przypadkiem nie płacić zarówno jednej jak i drugiej firmie.

Burmistrz oświadczył, że wypowiada umowę na świadczenie usług przez świdnicką firmę dla Urzędu i jednostek podległych i zawiązuje umowę z innym bydgoskim zakładem.

   Radny Andrzej Hłond zadał pytanie:

- czy ta firma, która złożyła ofertę posiada koncesję od Burmistrza na te usługi, czy

   handluje w sposób nieuprawniony? 

- czy propozycja dotycząca świadczenia usług wywozu śmieci, jest korzystniejsza?

  Burmistrz Łabiszyna odpowiedział, że oferta tej firmy jest analogiczna do obecnej umowy. Firma ta ma koncesję na wykonywanie usług wywozu śmieci na terenie naszej gminy. Jednakże, podkreślił, że każda następna firma, która wystąpi o koncesję i spełni warunki, otrzyma ją. Najważniejsze jest terminowość odbioru śmieci.

  Radna Alekadra Zielińska  stwierdziła, że zawsze krytykowała firmę ze Świdnicy 

i krytyka była słuszna. Zadała pytanie, co wobec takiej sytuacji mają zrobić mieszkańcy?

Myśli, że z tej sprawy może wyniknąć wielkie zamieszanie, bo mieszkańcy nie będą wiedzieli, o co tu chodzi. 

  Radny Henryk Buczkowski jest zaniepokojony takim wiadomościami. Jako sołtys, zastanawia się jak pomóc rozwiązać ten problem i co doradzić rolnikom w tej kwestii.

  Burmistrz Łabiszyna uważa, że każdy powinien korzystać z tego, co jemu najbardziej odpowiada. Adresy firm posiadających koncesję się podane do publicznej wiadomości. 

Należy zwrócić uwagę na to, żeby nowa firma rozpoczęła świadczenie usług po rozwiązaniu warunków obecnej umowy. Rozwiązanie umowy i spisanie nowej umowy powinno nastąpić równolegle.

Nie wie ile firm będzie posiadało koncesję i na jakie firmy mieszkańcy się zdecydują. Stwierdził, że monopole już się skończyły. Wszyscy krytykowali tą firmę, dlatego też doprowadzono do takiej sytuacji, żeby to zmienić. 

Zaproponował, żeby ze spokojem wyważyć tą sprawę. 

    Radna Teresa Paliwoda przekazała krytykę właścicieli nieruchomości na działalność  firmy ze Świdnicy.

    Radny Tadeusz  Broda potwierdził wypowiedź Burmistrza o wysyłaniu ofert przez nową firmę. W dniu wczorajszym otrzymał właśnie taką ofertę.

   Radny Leszek Stosik wniósł uwagi, co do wymiany pojemników na śmieci. Powiedział, że firma ze Świdnicy nie chce wymieniać zniszczonych pojemników w Nowym Dąbiu. Wystąpił z zapytaniem - co wobec tego mają zrobić mieszkańcy?

  Burmistrz Łabiszyn uważa, że jest to następna przesłanka do rozwiązania umowy z tą firmą.

  Radny Wiesław Kubkowski zawracając się do Burmistrza, poprosił o zwrócenie uwagi Dyrektorowi ZGKiM, żeby zabrał z sali zniszczone wodomierze i kawałek rury wodociągowej, które były przedmiotem wielu dyskusji, a które leżą w tym miejscu od dłuższego czasu.
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Wobec wyczerpania si¢ porzadku obrad, Przewodniczaca Rady Migjskiej Pani Teresa

Paliwoda, oglosita zakoriczenie obrad III sesji Rady Miejskiej w Labiszynie.
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